
Prodej krásného bytu 3 + kk v historickém domě, 118m2 + 24m2 terasa, ul.
Soukenická, Slaný

Vlastnictví: osobní Okres: Kladno

14.342.000 Kč Druh: 3+kk Město: Slaný
včetně právních služeb, advokátní úschovy a proviz Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Dovolujeme si Vám nabídnout nově vystavěný byt v bytovém domě v centru města. Byt o velikosti 118 m2 a dispozičním
uspořádání 3 + kk se nachází v 1. a 2. patře domu, který díky zdařilému a důkladnému provedení, nabízí krásné a kvalitní
bydlení. Tento byt s úžasnou atmosférou sestává z  vstupní předsíně, kuchyně s obytným prostorem, pokoje, mezonetového
pokoje, koupelny s WC a terasy o velikosti 24 m2. Kvalitní a prostorná kuchyňská linka, která odpovídá současným moderním
trendům, byla vyrobena "na míru" a je vybavena varnou deskou, el. troubou, myčkou nádobí a digestoří. Byt má vlastní
elektrický bojler pro ohřev vody. Vytápění bytu je zajišťováno plynovým kotlem, který je umístěn ve společném prostoru a
vytápí všechny bytové jednotky v domě, avšak každý byt má vlastní měřiče odebraného tepla. K bytovému domu náleží
zahrada za domem, kterou je možno využívat obyvateli domu.  Byt je součástí projektu bytového domu U Miltnerů.  Dům se
nachází přímo v centru města a je tedy k dispozici široká občanská vybavenost v bezprostřední blízkosti domu. Rovněž i
autobusová zastávka je nedaleko od domu.  V případě zájmu o bližší informaci či prohlídku této jedinečné nemovitosti
neváhejte kontaktovat makléřku nemovitosti.

Elektřina: 220 Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: centrum obce Podlahová pl.: 0
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 0
Vytápění: ano Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 3

Zakázku nabízí: Makléř: 

Reality MINOR s.r.o. Kaiserová Edita
Soukenická 58, Slaný, 274 01 tel. +420606865998, edita.kaiserova@realityminor.cz
tel. , 773555444, info@realityminor.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 264

strana 1


